Белоярский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского

района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский»
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

 22.10.2021 г.  №   490

«О проведении мастер-класса»

В соответствии с годовым планом работы на 2021 – 2022 учебный год, с целью повышения

уровня профессионального мастерства педагогов МАДОУ в вопросах экологического воспитания

дошкольников и распространения опыта работы на уровне МАДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести мастер-класс на тему: «Использование инновационных форм работы в

экологическом воспитании дошкольников».

Ответственная: воспитатель Абдулжалилова М.С.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.